

Položkový rozpočet

S:	D	Muzeum Kroměřížská, p.o.-Revitalizace budov a expo - původní
O:	MK_RBAE-2	
R:	Změna č.55	Stavební úpravy stávající výtahové šachty - REV 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Jedn. hmot.	Hmotnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------------	----------

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					45 454,48		5,19
---------------	--------------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	-------------

1	310271520R01	Zazdívká otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice,do tl.20cm	m3	5,31920	6 844,50	36 407,26	0,7460	3,9682
		1.NP : (0,21*2,18)+(0,4*2,18)		1,32980				
		2.NP : (0,21*2,18)+(0,4*2,18)		1,32980				
		3.NP : (0,21*2,18)+(0,4*2,18)		1,32980				
		4.NP : (0,21*2,18)+(0,4*2,18)		1,32980				

2	317121351RT2	Montáž ŽB překladů do 240 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 4/10 239 x 14 x 14 cm	kus	8,00000	746,10	5 968,80	0,1521	1,2170
3	PC - ZAKRYVÁNÍ	Zakrytí podlah fólie+páska		18,00000	16,90	304,20	0,0005	0,0090

		1.NP : 2*3		6,00000				
		2.NP : 2*2		4,00000				
		3.NP : 2*2		4,00000				
		4.NP : 2*2		4,00000				

4	VRN	Příplatek za stíženě pracovní podmínky pro práci ve výtahové šachtě	%	426,80260	6,50	2 774,22	0,0000	0,0000
---	-----	--	---	-----------	------	----------	--------	--------

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					14 826,18		0,92
----------------	-------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	-------------

5	612401391RT2	Omítká malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou omítkou	m2	25,95320	536,40	13 921,30	0,0356	0,9245
		1.NP : 0,4*2,18		0,87200				
		0,21*2,18		0,45780				
		0,15*2,18*2		0,65400				
		0,15*1,2		0,18000				
		2,5*0,4		1,00000				
		0,21*2,3		0,48300				
		0,4*2,3		0,92000				
		0,15*1,81		0,27150				
		0,15*2,3*2		0,69000				
		0,4*2,4		0,96000				
		2.NP : 0,4*2,18		0,87200				
		0,21*2,18		0,45780				
		0,15*2,18*2		0,65400				
		0,15*1,2		0,18000				
		2,5*0,4		1,00000				
		0,21*2,3		0,48300				
		0,4*2,3		0,92000				
		0,15*1,81		0,27150				
		0,15*2,3*2		0,69000				
		0,4*2,4		0,96000				
		3.NP : 0,4*2,18		0,87200				
		0,21*2,18		0,45780				
		0,15*2,18*2		0,65400				
		0,15*1,2		0,18000				
		2,5*0,4		1,00000				
		0,21*2,3		0,48300				
		0,4*2,3		0,92000				
		0,15*1,81		0,27150				
		0,15*2,3*2		0,69000				
		0,4*2,4		0,96000				
		4.NP : 0,4*2,18		0,87200				
		0,21*2,18		0,45780				
		0,15*2,18*2		0,65400				
		0,15*1,2		0,18000				
		2,5*0,4		1,00000				
		0,21*2,3		0,48300				
		0,4*2,3		0,92000				
		0,15*1,81		0,27150				
		0,15*2,3*2		0,69000				
		0,4*2,4		0,96000				

6	VRN	Příplatek za stíženě pracovní podmínky pro práci ve výtahové šachtě	%	139,21300	6,50	904,88	0,0000	0,0000
---	-----	--	---	-----------	------	--------	--------	--------

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					1 726,06		0,07
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	-------------

7	631664112R05	Oprava beton. podlah cement. hmotou tl. do 20 mm	m2	2,10600	819,59	1 726,06	0,0317	0,0668
		1.NP : 0,23*0,3		0,06900				
		0,15*0,25		0,03750				
		0,15*0,4		0,06000				
		1,2*0,3		0,36000				
		2.NP : 0,5265		0,52650				
		3.NP : 0,5265		0,52650				
		4.NP : 0,5265		0,52650				

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					6 992,98		0,06
----------------	---------------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	-------------

8	1	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	10,00000	110,50	1 105,00	0,0059	0,0592
---	---	---	----	----------	--------	----------	--------	--------

9	PC 1	OSB desky - položení na sucho pro zakrytí	m2	18,00000	327,11	5 887,98	0,0000	0,0000
---	------	---	----	----------	--------	----------	--------	--------

Vzhledem k nárstu rozsahu bouracích a zednických prací
je nutné ochránit stávající povrchy OSB deskou nikoli
pouze PE fólií.

Díl: 96		Bourání konstrukcí			39 349,07		1,79	
10	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	2,63004	561,80	1 477,56	0,0013	0,0034
		1.NP : (0,21*2,17*0,3)+(0,8*2,17*0,3)		0,65751				
		2.NP : (0,21*2,17*0,3)+(0,8*2,17*0,3)		0,65751				
		3.NP : (0,21*2,17*0,3)+(0,8*2,17*0,3)		0,65751				
		4.NP : (0,21*2,17*0,3)+(0,8*2,17*0,3)		0,65751				
11	964051111R00	Bourání samostatných trámů ŽB průřezu do 0,10 m2	m3	0,33750	5 643,00	1 904,51	0,0077	0,0026
		1.NP : 1,5*0,15*0,25*2		0,11250				
		2.NP : 1,5*0,15*0,25*2		0,11250				
		3.NP : 1,5*0,15*0,25*2		0,11250				
12	964072221R00	Vybourání nosníků ze zdi smíšené dl. 4 m, 20 kg/m	t	0,05700	8 640,00	492,48	0,0375	0,0021
		4.NP : 1,5*0,019*2		0,05700				
13	975022241R00	Podchycení zdiva výztuhou do 3 m,zdi 45 cm do 3 m	m	9,60000	1 890,00	18 144,00	0,0475	0,4559
		1.NP : 2,4		2,40000				
		2.NP : 2,4		2,40000				
		3.NP : 2,4		2,40000				
		4.NP : 2,4		2,40000				
14	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	28,75840	78,84	2 267,31	0,0460	1,3229
		Otlučení omítek nutné z důvodu odhalení stávajících rozvodů elektroinstalace.		2,83400				
		1.NP : 0,65*2,18*2		2,83400				
		2,5*0,4*2		2,00000				
		0,21*2,18*2		0,91560				
		0,3*2*2		1,20000				
		0,8*0,3		0,24000				
		2.NP : 7,1896		7,18960				
		3.NP : 7,1896		7,18960				
		4.NP : 7,1896		7,18960				
15	R 004	Doplnění kotvicích bodů pro výtah ve stávající šachtě	kpl	1,00000	12 800,00	12 800,00	0,0013	0,0013
16	VRN	Příplatek za stížené pracovní podmínky pro práci ve výtahové šachtě	%	348,18550	6,50	2 263,21	0,0000	0,0000
Díl: 776		Podlahy povlakové			16 671,45		0,10	
17	776200820RT3	Odstranění PVC podlah lepených s podl. ze schodišť	m2	12,00000	42,39	508,68	0,00	0,01
		4.NP - před výtahem		4				
		3.NP - před výtahem		4				
		2.NP - před výtahem		4				
18	632419104RT2	Samonivelač, stěrka BASF, ruční zpracování tl. do 4 mm	m2	12,00000	262,35	3 148,20	0,01	0,09
		4.NP - před výtahem		4				
		3.NP - před výtahem		4				
		2.NP - před výtahem		4				
19	776572100RT1	Lepení povlakových podlah z pásů textilních	m2	8,00000	158,85	1 270,80	0,00	0,00
		3.NP - před výtahem		4				
		2.NP - před výtahem		4				
20	697411811R	Koberec čtverec 50 x 50 cm - barva viz stávající	m2	10,00000	739,80	7 398,00	0,00	0,00
		2.NP, 3.NP - před výtahem						
		plocha včetně prořezu						
21	776421100R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	6,50000	60,30	391,95	0,00	0,00
		4.NP - před výtahem						
22	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	4,00000	209,50	838,00	0,00	0,00
		4.NP - před výtahem						
23	PC-SPOJOVÁNÍ P	Spojování podlah svařování za tepla	m	2,00000	25,70	51,40	0,00	0,00
		4.NP - před výtahem						
24	PC-VYSÁTÍ PODK	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	4,00000	3,70	14,80	0,00	0,00
		4.NP - před výtahem						
25	PC-PASTOVÁNÍ P	Podlaha povlaková pastování+leštění	m2	4,00000	25,80	103,20	0,00	0,00
		4.NP - před výtahem						
26	PC-PODLAH.VINY	Podlahovina PVC-vinyl	m2	6,80000	350,00	2 380,00	0,00	0,00
		4.NP - před výtahem						
		plocha včetně prořezu						
27	28342457R	lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 10,0 mm; h = 57,0 mm; 7 barev	m	6,80000	71,10	483,48	0,00	0,00
		4.NP - před výtahem						
		plocha včetně prořezu						
28	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m	%	165,88510	0,50	82,94	0,00	0,00
		vodorovně do 50 m						
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot			11 322,15		0,07	
29	777115111R00	Podlahy lité epoxidové dvousložkové tl. 3 mm	m2	15,50000	702,80	10 893,40	0,00	0,01
		1.NP - před výtahem m.č.1.13		15,50000				
30	PC penetrace	Penetrování nášlap ploch podlahy	m2	15,50000	15,30	237,15	0,00	0,00
31	PC vysátí podlah	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	15,50000	3,70	57,35	0,00	0,00
32	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m	%	111,87900	1,20	134,25	0,00	0,00
Díl: 784		Malby			5 561,36		0,03	
33	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	140,43840	11,30	1 586,95	0,0001	0,0098
		čelní stěna : 25,9532		25,95320				
		stěny VŠ : ((2,4*2)+1,81)*17,32		114,48520				
34	784195222R00	Malby z malířských směsí otlěrvozdrdných, , barevné, dvojnásobné	m2	140,43840	28,30	3 974,41	0,0002	0,0225
Díl: M21		Elektromontáže			10 000,00		0,00	
35	M21-1	Provedené úpravy rozvodů elektro	hod.	30,00000	280,00	8 400,00	0,0000	0,0000
36	M21-2	Podružný materiál	kpl.	1,00000	1 600,00	1 600,00	0,0000	0,0000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 204,34	0,00	
37	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,88817	609,30	1 150,46	0,0000	0,0000
38	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	5,67987	290,70	1 651,14	0,0000	0,0000
		1,89329*3			5,67987			
39	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,88817	123,60	233,38	0,0000	0,0000
40	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	56,79870	12,70	721,34	0,0000	0,0000
41	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,88817	159,30	300,79	0,0000	0,0000
42	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	22,55320	4,40	99,23	0,0000	0,0000
43	D96	Příplatek za s tížené pracovní podmínky pro práci ve výtahové šachtě	%	16,00000	3,00	48,00	0,0000	0,0000
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 937,49	0,00	
44	999281111R00	Přesun hmot pro opravu a údržbu objektů pro opravu a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů, výšky do 25m	t	6,27700	786,60	4 937,49	0,0000	0,0000

vícepráce	161 045,56
méněpráce	0,00
Celem bez DPH	161 045,56
DPH 21%	33 819,57
Celkem	194 865,13

Poznámka: Rozpočet neobsahuje práce spojené s odvětráním výtahové šachty. Tyto práce budou řešeny samostatným změnovým listem po vyjasnění technického řešení.